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글로벌주요이슈

글로벌음성인식기술이용행태

※본자료는 eMarketer 및 JWT Innovation Group에서발간한자료를기반으로정리및재가공한자료임을알립니다. 

※국내시장현황과는다소차이가있을수있음을밝힙니다.
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* 출처 : JWT Innovation Group_Speak Easy: The Future Answer to you

글로벌 음성 인식 기술 이용 빈도

69

43

37

44
49

미국 독일 영국 중국 일본

최소한달에1번은이용 1번에서2번정도이용 지금까지1-2회이용 지금까지이용한적없음

(단위: %)

 음성인식기술은스마트폰에탑재되어있는기본프로그램을통해사용자의이용경험이점차증가하는추세를보임

 텍스트입력방식보다편리하고직관적인음성인터페이스에대한사용자의관심과이용은음성인식기술과더불어지속적으로증가할것으로예상됨
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글로벌 주요 음성 인식 기술 이용 상황

60

53
50

42 41 41

29 28
24

14

온라인검색 관심있는

상품의검색

문의 길찾기 브랜드에대한

정보

음악재생 여행정보 알람세팅 뉴스헤드라인

체크

주택관리업무

* 출처 : JWT Innovation Group_Speak Easy: The Future Answer to you

(단위: %)

 음성인식기술은주로검색(온라인검색, 상품검색)이나일상생활관련정보확인(길찾기, 여행정보, 알람세팅)을위해사용하는것으로나타남

 음성검색을통해관심있는상품이나브랜드에대한정보확인을하는경우에는구매까지연결될가능성이높아커머스와직접적인연계가능
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음성 인식 기술 이용시 주요 고려 사항

46
43

46

54

미국 독일 영국 중국 일본

음성인식기술이삶에더자연스럽고적합할때 음성인식기술이무엇에도움이되는지에대한정보를더알게됐을때

이용자의개인정보를보장할수있을때

* 출처 : JWT Innovation Group_Speak Easy: The Future Answer to you

(단위: %)

61

 음성인식기술이용할때가장많이고려하는요인은개인정보보안이었으며, 특히 중국과일본에서높은관심을보였음

 음성인식기술의이용률을높이기위해서는정보전달의정확성뿐만아니라개인정보보안에대한보장이필수적인것으로확인됨
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글로벌 선호 음성 인식 플랫폼

Siri

Google Search App

Google Now

Google Assistant

Google Search App

Siri

Google Now

Google Assistant

Cortana

Siri

Google Voice Search

Google Now

Voice feature in Search

(Baidu)

Siri

Cortana

Google Search App

Siri

Google Now

* 출처 : JWT Innovation Group_Speak Easy: The Future Answer to you

 글로벌에서주로이용하는음성인식플랫폼은애플의시리(Siri)와안드로이드기반의구글서치앱, 구글나우, 코타나등으로나타남

 현재음성인식플랫폼은스마트폰에기본적으로내장된서비스의이용률과선호도가높은편이나향후개별서비스의개발과이용이증가할전망




